EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 011/2021
PSICOPEDAGOGO

DE 26 DE AGOSTO DE 2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE
PSICOPEDAGOGO.

ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os interessados, a HOMOLOGAÇÃO do
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de Psicopedagogo, de acordo com Edital de Abertura
n.º  009/2021:

Classificação

CANDIDATO
Resultado
Pontuação

1º KARINE DE OLIVEIRA LUNARDI 85
2º ANA PAULA FURTADO BRAZ 73
3º ADRIANA MALDANER DE OLIVEIRA 69
4º MONALIZA DOURADOS FIUZA WILGES 63

5º FLAVIA RAQUEL HORBACH BAGGIO 35
6º JUSSARA FÁTIMA REBELLATO 35
7º CRISTINA PRIORI MACHADO DA SILVA 35
8º SIMONE SANTOS DE GODOY 34
9º SAMARA CHAVES DA CRUZ 30

10º PAULA RANDON BARCELLOS 30
11º ROSANGELA ISABEL HERMES 20

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRUBA, EM
26 DE AGOSTO DE 2021.

Abel Grave
          Prefeito

Registre-se e Publique-se.

Antonio Carlos Urnau,
Secretário da Administração e Planejamento.